
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2020
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki

Grzegorz Kasprowicz

Id: AB9C360F-AF29-49C6-89C2-8435373DB5BD. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.18.2020 

                           z dnia 6 lutego 2020 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 068 000  1 068 000  487 000  76 400  410 600  581 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -642  -642  -642  0  -642  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 642  642  642  642  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 068 000  1 068 000  487 000  77 042  409 958  581 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 749 000  749 000  259 000  50 400  208 600  490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -642  -642  -642  0  -642  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 642  642  642  642  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 749 000  749 000  259 000  51 042  207 958  490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 195  195  195  195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 195  1 195  1 195  1 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 49 000  49 000  49 000  49 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 447  447  447  447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 49 447  49 447  49 447  49 447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 160  95 160  95 160  0  95 160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -642  -642  -642  0  -642  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 94 518  94 518  94 518  0  94 518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 501 079  5 501 079  3 674 032  2 206 322  1 467 710  172 860  1 654 187  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 800  -16 800  -16 800  0  -16 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 800  16 800  16 800  16 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 501 079  5 501 079  3 674 032  2 223 122  1 450 910  172 860  1 654 187  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 226 800  226 800  226 800  0  226 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 800  -16 800  -16 800  0  -16 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 800  16 800  16 800  16 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 226 800  226 800  226 800  16 800  210 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 800  16 800  16 800  16 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 800  16 800  16 800  16 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 226 800  226 800  226 800  0  226 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 800  -16 800  -16 800  0  -16 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 210 000  210 000  210 000  0  210 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: AB9C360F-AF29-49C6-89C2-8435373DB5BD. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 239 827  23 709 827  23 622 827  3 616 827  20 006 000  31 000  56 000  0  0  0  530 000  530 000  0  0  0  

zmniejszenie -25 595  -25 595  -25 595  0  -25 595  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25 595  25 595  25 595  595  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 239 827  23 709 827  23 622 827  3 617 422  20 005 405  31 000  56 000  0  0  0  530 000  530 000  0  0  0  

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 183 900  183 900  183 900  0  183 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  -22 000  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 161 900  161 900  161 900  0  161 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 148 900  148 900  148 900  0  148 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  -22 000  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 126 900  126 900  126 900  0  126 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 771 000  1 421 000  1 421 000  0  1 421 000  0  0  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

zmniejszenie -74  -74  -74  0  -74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 74  74  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 771 000  1 421 000  1 421 000  74  1 420 926  0  0  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 74  74  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 74  74  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 125 000  125 000  125 000  0  125 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -74  -74  -74  0  -74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 124 926  124 926  124 926  0  124 926  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 3 956 327  3 956 327  3 900 327  3 615 327  285 000  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 956 327  3 956 327  3 900 327  3 615 327  285 000  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 000  42 000  42 000  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 39 000  39 000  39 000  0  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 28 500  28 500  28 500  1 500  27 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -521  -521  -521  0  -521  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 521  22 521  22 521  521  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 500  50 500  50 500  2 021  48 479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 174  174  174  174  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 174  174  174  174  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: AB9C360F-AF29-49C6-89C2-8435373DB5BD. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25  25  25  25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25  25  25  25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 500  1 500  1 500  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 322  322  322  322  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 822  1 822  1 822  1 822  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -521  -521  -521  0  -521  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 479  1 479  1 479  0  1 479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47 000  47 000  47 000  0  47 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 693 659  210 016 895  113 274 295  63 540 530  49 733 765  29 720 993  63 867 641  673 216  0  2 480 750  32 676 764  17 676 764  2 317 970  0  15 000 000  

zmniejszenie -43 037  -43 037  -43 037  0  -43 037  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 43 037  43 037  43 037  18 037  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 693 659  210 016 895  113 274 295  63 558 567  49 715 728  29 720 993  63 867 641  673 216  0  2 480 750  32 676 764  17 676 764  2 317 970  0  15 000 000  

Id: AB9C360F-AF29-49C6-89C2-8435373DB5BD. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.18.2020 

                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 6 lutego 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 17 439,00 0,00 17 439,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 800,00 0,00 16 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 800,00 16 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 -16 800,00 0,00 

Razem: 62 250 872,00 0,00 62 250 872,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AB9C360F-AF29-49C6-89C2-8435373DB5BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.18.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 6 lutego 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 900
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na
bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 242.693.659,00 zł.

Id: AB9C360F-AF29-49C6-89C2-8435373DB5BD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-309069510

Imię: Grzegorz
Nazwisko: Kasprowicz
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  6 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AB9C360F-AF29-49C6-89C2-8435373DB5BD. Podpisany Strona 2


		2020-02-06T14:43:34+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




